

Swedish Pharma Nutrition AB

559354-7606

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elliot Carl Viktor Strokirk, Styrelseledamot

2024-04-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Swedish Pharma Nutrition har sitt säte i Norrtälje. Därifrån bedriver vi försäljning av kosttillskott så som proteinpulver, pre-workout, kreatin osv. Vi säljer även träningskläder och andra idrottsartiklar så som vattenflaskor genom e-handel i Sverige. Marknadsföring görs via sociala medier så som Facebook och Instagram. Våra kunder består av träningsintresserade som vill leva ett hälsosammare och aktivt liv. Åldern på våra kunder varierar från 18 år till 50 år.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-17 - 2022-12-31
Nettoomsättning	64 998	127 994
Resultat efter finansiella poster	-5 595	-15 138
Soliditet (%)	100	100

På grund av inflationen samt dyrare kostnader för människor så har kosttillskottsbranschen blivit drabbad då människor inte har råd att köpa det i större utsträckning idag. Därför har våran omsättning minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-15 138	9 862
Balanseras i ny räkning		-15 138	15 138	0
Erhållna aktieägartillskott		15 138		15 138
Årets resultat			-5 595	-5 595
Vid årets utgång	25 000	0	-5 595	19 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-5 595
Summa	-5 595
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-5 595
Summa	-5 595

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-17 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		64 998	127 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 998	127 994
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-52 842	-115 714
Övriga externa kostnader		-17 751	-27 418
Summa rörelsekostnader		-70 593	-143 132
Rörelseresultat		-5 595	-15 138
Resultat efter finansiella poster		-5 595	-15 138
Resultat före skatt		-5 595	-15 138
Årets resultat		-5 595	-15 138

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 405	9 862
Summa kassa och bank		19 405	9 862
Summa omsättningstillgångar		19 405	9 862
Summa tillgångar		19 405	9 862
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		-5 595	-15 138
Summa fritt eget kapital		-5 595	-15 138
Summa eget kapital		19 405	9 862
Summa eget kapital och skulder		19 405	9 862

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Swedish Pharma Nutrition AB, 559354-7606
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Norrtälje

Elliot Carl Viktor Strokirk
Elliot Carl Viktor Strokirk
Ordförande
2024-03-16

Heinz Klostermann
Heinz Klostermann
Styrelseledamot
2024-03-19